GÓMEZ, Stephanus Fr. (1580) (*Missio de Guaxaca*), annorum [sic] -Mexici, anno 1574 -Novitius et coadiutor temporalis -[vacat] -[vacat] -Sutoris -Bona -Mediocre -Ad officia secularia domus, sutoris tamen officium. **(1596)** (*Domus Professorum*) (CPM1), eleemosinarum receptor. **(1597)** (*Residentiae Verae Crucis*) (CPM3), eius comes. **(1600)** (*Residentia Verae Crucis*), Insulae Tenerifae, dioecesis canariensis -57 annorum -Firmae -Anno 1578, 19 februarii -*En blanco* -Sutoris et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 14 iunii. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), diversis in villis rem rusticam administrant: dispensator.

GÓMEZ, Gaspar Fr. (1600) (*Collegium Mexicanum*), Ocaña, dioecesis toletanae -43 annorum -Firmae -Anno 1572 -*En blanco* -Procuratoris et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1593, 1 iunii.

GÓMEZ, Ferdinandus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum [sic] -Mexici, anno 1574; novitius -Grammaticae, extra Societatem; scit linguam mexicanorum et ottomitorum optime, quae difficilis est -Non habet gradum -Sacerdos anno [sic] extra Societatem -Novitius -Firmae -Quasi mediocre -Valet ad concionandum et confesiones audiendum inter indos otomis. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 37 -Mexici, 1574; vota simplicia, ibidem, 1576 -Grammaticae; est in mexicana lingua et othomite doctus -[vacat] -Sacerdos, anno 1568 -Confessoris et concionatoris othomitarum -Firma -Timidum -Ad agendum cum indis otomis. **(1596)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), indorum concionator et confessarius nostrorumque qui in villa commorantur curam gerit. **(1597)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM3), confessarii et concionatores indorum. **(1600)** (*Collegium Tepozotlanum*), Arcilla in Africa -58 annorum -Mediocrates -Anno 1574, 23 octobris -Philosophiae utriusque theologiae morali et casibus -Concionatoris et confessarii indorum -*En blanco* -Professus 3 votorum, 1592, 19 ianuarii. **(1602)** (*Residentia Sancti Ludovici de Pace*) (CPM5), confessarius et concionator indorum.

GÓMEZ, Ludovicus P. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), tertio anno probationis vacat. **(1598)** (*In Insularum Philippinarum Viceprovinciam missi duo*) (CPM4), theologus, post tertium probationis annum. **(1600)** (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Toletanus -30 annorum -Firmae -Anno 1588, 15 augusti -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessarii -*En blanco* -Vota simplicia.

GÓMEZ, Michael P. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Villaluenga, dioecesis tarraconensis -37 annorum -Firmae -Anno 1582 -Philosophiae 4, theologiae 4 -Lectoris philosophiae, concionatoris et confessarii -Bachalauress in philosophia -Vota simplicia.

GÓMEZ, Petrus Fr. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: refectorio praeest.

GÓMEZ DE CERVANTES, Illefonus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Mexicanus -22 annorum -Firmae -Anno 1598, 2 aprilis -*En blanco* -*En blanco* -Novitius. **(1602)** (*Seminarium Sancti Illefonji*) (CPM5), philosophi.

GONZÁLEZ, Didacus P. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), contionator et confessarius indorum. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), minister collegii, concionator et confessarius indorum.

GONZÁLEZ, Franciscus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 21 -Mexici, anno 74; tria vota simplicia, anno 76 -Coadiutor -Laicus -Laicus -Domificator est -Firmae -Bone spei -Ad domificandum est. **(1596)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), theologiae operam dant sequentes fratres. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi tertii anni. **(1580)** (*Missio Civitatis Angelorum*), annorum 25 -Mexici, anno 1574 et vota simplicia, ibidem, 1576, 7° die marcii -Coadiutoris temporalis -[vacat] -Diocesis hispalensis -[vacat] -Bona -Parvum -Ad secularia officia et sartoris. **GONZÁLEZ, Franciscus P. (1600)** (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Torrijos, dioecesis tarraconensis -29 annorum -Firmae -Anno 1592, 11 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris grammaticae et confessarii -Bachalauress in philosophia -Vota simplicia.

GONZÁLEZ, Martinus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 27 -Compluti, anno 65; simplicia vota, ibi, anno 68 -Coadiutor temporalis -Coadiutor -Laicus -Sacristae -Firmae -Accutus, velox -Si liceret, ad studia valet. **(1596)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), fratres valetudinarii et senes. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), rem rusticam administrant. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Pasarón, dioecesis placentinae -50 annorum -Infirmae -Anno 1565 -*En blanco* -Procuratoris et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1587, 4 ianuarii.

GONZÁLEZ, Stephanus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Gallecus -25 annorum -Firmae -Anno 1599, 1 martii -*En blanco* -*En blanco* -Novitius coadiutor. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), diversis in villis rem rusticam administrant: dispensator.

GREGORIO, Ioannes Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), ianitores. **(1597)** (*Collegium Pazquarense*) (CPM3), rei rusticae curatores: dispensator. **(1600)** (*Missio Sancti Ludovici de la Paz*), Lupiana, dioecesis toletanae -25 annorum -Firmae -Anno 1595, 18 ianuarii -*En blanco* -Magister ludi puerorum -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), refectorio praeest.